
Společenství vlastníků třída Edvarda Beneše 574 

Zápis z výborové schůze konané dne 3.12. 2018. 

Účast výboru: JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Václav Houska 

Hosté: p. Anders – kontrolní komise 

V Hradci Králové dne 4.12. 2018. 

Předmět jednání: 

 Výbor projednal ukončení smlouvy na servis výtahů s firmou Lifts, která je 

v insolvenčním řízení a zastavil platby dle smlouvy z důvodů neprovádění činnosti ve 

smlouvě uvedené. Ježek projednal ukončení smlouvy s insolvenčním správce. 

 Výbor projednal nabídku firmy TRIPLEX na servis výtahů a porovnal s nabídkami, 

které obdržel od oslovených firem. Výbor vyslovil souhlas s uzavřením smlouvy 

v souladu s nabídkou a z důvodů zkušeností se systémem použitým v našich výtazích. 

 Projednal přehled osob bydlících v domě za účelem rozúčtování nákladů. Výbor 

upozorňuje na povinnost hlásit změny v počtu osob v domácnosti. 

 Výbor projednal nabídku firmy na výměnu protipožárních dveří a zárubní, tak jak 

bylo schváleno na Shromáždění vlastníků. Výbor si vyžádal dopracování nabídky. 

 Výbor projednal návrh na Domovní řád, který bude upraven dle požadavků členů 

výboru a předložen vlastníkům k připomínkám na stránkách SVJ. 

 Výbor projednal provedení revize plynu ve společných prostorách 

 Výbor projednal stav účtu a plnění závazků SVJ a nedoplatků 

Usnesení: 
 Dufek – dopracování nabídky na protipožární dveře s dodavatelem 

 Ježek – výpověď smlouvy s firmou LIFT 

 Ježek – projednání a příprava smlouvy s firmou TRIPLEX 

 Ježek – domovní řád 

 


